Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.355/2023
Dt.22.05.2023

Drejtori Komunal i Arsimit n& Istog duke u bazuar né nenin 53 dhe 56 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative t& Republikés sé¢ Kosovés, nenit 6 pika 5.1 e
Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017, pér Rregullimin e Procedurave t&€ Konkursit n&
Sektorin Publik, nxjerr kété:

VENDIM

Anulohet konkursi 05.Nr.200/23 i datés:29.03.2023 pér pozitén Sekretar né tri shkolla dhe até:
SHFMU “Ismail Qemali” Saradran, SHFMU “Avni Rrustemi” Zallq dhe SHFMU “Fan.S.Noli”
Llukac i Begut.

Arsyetim

Anulimi i konkursit 05.Nr.200/23 i dat&s:29.03.2023 pér pozitén Sekretar né& tri shkolla behet pér
shkak t& mungesés s& 3 (tre) kandidateteve q& i plotésojné€ kushtet e konkursit kriter ky i
parapar& me nenin 6 pika 5.1 e Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér Rregullimin
e Procedurave t& Konkursit ng Sektorin Publik.




